

Kjære tingdeltaker og hundesportsvenn

Deres ref:

Vår ref
8865/09

Arkiv
070

Sak
09/242-12/GEBA

Dato
ALTA, 28.05.2009

FINNMARKSLØPET - LANGDISTANSE VM 2011

Årets NHF ting nærmer seg med stormskritt, og vi ønsker i den forbindelse å sende deg som delegat et lite brev og hilsen om en sak som ligger vårt hjerte nært. Vi synes det er stort for både hundesporten og landet at Norge av IFSS er blitt tildelt VM i 2011. Et VM er stort for en nasjon uavhengig av idrettsgren, men på mange måter ligger hundekjøring oss nærmere enn en del andre idretter, da vi gjennom 30 år med Finnmarksløpet på en flott måte har blitt kjent med og glad i denne idretten. Vi tror i tillegg at nordisk, sprint og mellomdistanse kjørt i Holmenkollen og på Hamar, i sterk grad kan bidra til å øke synligheten og forståelsen for sporten hos folk flest.

Mange av dere som deltar på tinget kjenner Finnmarksløpet godt. Både som deltagere, støtteapparat, og som publikum. I tillegg har mange av dere kjørt hund i vårt fylke i andre sammenhenger. Allerede høsten 2008 ga løpet NHF beskjed at man ønsket å bli vurdert som kandidat for langdistanse. Dette er uvisst av hvilke årsaker ikke blitt realitetsbehandlet før forbundets innstilling. Vi synes derfor det er flott at idrettens høyeste organ nå skal ta endelig stilling til arrangørsted. Av denne grunn har vi også lyst å fortelle hvorfor vi mener Finnmarksløpet og våre kommuner bør velges som arrangør og sted for langdistanse under VM i 2011:

- Finnmarksløpet har arrangert løp i 30 år, og feirer i 2009 jubileum. Gjennom disse årene har arrangørene bygget opp en unik, solid og profesjonell organisasjon.
- Finnmarksløpet er en sterk merkevare og viktig for å synliggjøre regionen og områdets fantastiske natur og fauna.
- Løpet har gjennom de år det har blitt arrangert blitt til en stor folkefest for kommunene som er involvert i løpet. Oppslutningen er unik i Norge og den ønsker vi å få mulighet til å invitere VM-deltagerne til!
- Finnmarksløpet som merkevare er viktig for reiselivet i regionen.
- Nord-Norge og Finnmark kan by på en unik og særegen natur som gir særlige sportslige utfordringer for deltagerne. I mars måned har vi det unike klare blåe lyset både på dag og nattestid. Fra de som kjører har vi fått høre at det å kjøre i dette lyset er helt spesielt! Vi vil i

tillegg legge til at nordlendingen er kjent som et varmt og åpent folk og vi vet at dette vil kunne legge en ekstra ramme rundt arrangementet for deltagerne og de tilreisende.

- Det er stabile vær og kjøreforhold i perioden. Erfaringer de ti siste år underbygger dette.
- Finnmarksløpet ønsker å avvikle langdistanse i uke 11, med start 19.mars 2011. Det gjør at rennet ikke kolliderer med Iditarod, og gir en unik mulighet for et kompakt arrangement med maksimal synlighet for idretten. Mellomdistanse på Hamar parallelt, og målgang med en dags forskjell til arrangementet i Holmenkollen. For idretten gir dette en mulighet til å sikre synlighet for idretten og for å beholde medias fokus over en hel uke. Dette mener vi ikke kan oppnås dersom arrangementet spres i tid.
- Finnmarksløpet som arrangement har bidratt sterkt til å øke synligheten rundt hundekjøring generelt. I mars i år kunne TV-seere for aller første gang følge et hundeløp gjennom daglige sendinger på NRK. Målinger viser at samlet seertall på sendingene var over 2 millioner! I tillegg var det på løpets egne sider 38,5 millioner treff i løpet av arrangementet. Den mediedekningen Finnmarksløpet har vil kunne løfte alle grener innen hundekjøring.
- Finnmarksløpet som merkevare er sterk og arrangementets mange sponsorer viser at det er et interessant sponsorobjekt. Dette blir viktig når et VM skal finansieres.

Som du ser er vi mange som er opptatt av Finnmarksløpet og den betydning det har for vårt område. Hvert år er vi stolt av å kunne ønske deltagerne velkommen til våre kommuner. Det ønsker vi gjerne å få mulighet til å gjøre for VM-deltagerne og deres støtteapparat i 2011, og håper du gjennom å gi din stemme til Finnmarksløpet vil bidra til dette. Til gjengjeld kan vi love en stor folkefest og sportslige utfordringer i rammen av en unik natur, om øvelsen langdistanse legges hit!

Med hilsen



Geir Ove Bakken
Ordfører i Alta kommune

På vegne av:

Runar Sjøstad
Fylkesordfører i Finnmark

Frank-Martin Ingelæ
Ordfører Tana kommune

Mona Skanke
Ordfører i Porsanger kommune

Inger Katrine Juuso
Ordfører i Nesseby kommune

Kjell H. Sæter
Ordfører i Karasjok kommune

Linda Randal
Ordfører i Sør-Varanger kommune